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    Anmälan avvikelser bilaga 2 
 
Sammanställning av övriga avvikelser 1 juli t.o.m. 31 december 2009 
  
 
ÄLDREOMSORG 
 
Postiljonens vård- och omsorgsboende Antal                
Gruppboende: 70 boende 
Fall som lett till skada:                         8 
Sjukhusvård, sårskada    1 
 
Kommentarer: Rapporterna avser tiden 1/7-31/10. Då övergick Postiljonen till entreprenad 
med intern Mas. Se bifogad statistik. 
Antalet fall med skada har minskat under de fyra månader som redovisningen avser. Fallen 
har orsakat sår, blåmärken, smärta och oro.  
Åtgärder: Fortsatt förebyggande arbete för att undvika fall sköts nu i entreprenörens 
verksamhet.  
   
Ålderdomshem: 26 boende  Antal 
Fall som lett till skada:     5 
Sjukhusvård, överarmsfraktur                         1 
Sjukhusvård, handfraktur     1 
 
Kommentar: Rapporterna avser tiden 1/7-31/10. Då övergick Postiljonen till entreprenad med 
intern Mas. Se bifogad statistik. 
Antalet fall som lett till skada har minskat under de fyra månader som redovisningen avser.  
Åtgärd : Fortsatt förebyggande arbete med att undvika fall sköts nu i entreprenörens 
verksamhet.  
 
 
 
Edö servicehus  
152 boende    Antal 
Fall som lett till skada:   33 
Sjukhusvård, höftfraktur     1 
Sjukhusvård, bäckenfraktur    1 
 
Kommentar: Antalet fall med skador har ökat jämfört med föregående period. Två fall har 
föranlett sjukhusvård. Övriga skador är blåmärken/småsår och sårskador som har tagits 
omhand på servicehuset. 
Åtgärder: Fallriskbedömning ska göras för samtliga vårdtagare för att så långt som möjligt 
förebygga fall.  
Alla fallskadeavvikelser diskuteras på kvalitetsrådet liksom vilka åtgärder som vidtas för att 
förhindra fall. Resultatet av diskussionerna och beslutade åtgärder ska delges all personal. 
Samarbetet med rehab är viktigt 
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Edö vård- och omsorgsboende 
Gruppboende: 50 boende                                              Antal 
Fall som lett till skada:   25 
Sjukhusvård/fraktur     2 
 
Kommentar: Antalet fallincidenter med skada har minskat sedan föregående rapport. Två fall 
har lett till sjukhusvård på grund av fraktur. Övriga skador är blåmärken/småsår och 
sårskador.       
Åtgärder: Fallriskbedömningar ska göras för alla vårdtagare, för att så långt som möjligt 
förebygga fall.  
Samtliga avvikelser ska diskuteras på Kvalitetsrådet och resultatet ska delges all personal.  
 
Ålderdomshemmet: 37  boende                                   Antal 
Fall som lett till skada:     15 
Sjukhusvård, fraktur       1 
Kommentar: Det har inträffat fler fall jämfört med föregående period. Konsekvenserna av 
fallen har varit sår, smärta, blåmärken och oro/rädsla. Dessa skador har kunnat tas omhand på 
ålderdomshemmet. 
Åtgärder: Fallriskbedömning ska göras på alla vårdtagare. Eventuella åtgärder ska 
dokumenteras i omvårdnadsjournalen.  
Samtliga avvikelser diskuteras på kvalitetsråd där också åtgärder för att förhindra upprepning 
diskuteras. 
 
Farsta sjukhem 
    Antal 
Fall som lett till skada:   30 
Sjukhusvård, fraktur     1 
  
Kommentar: Fall som lett till skada har ökat under perioden. De flesta skador som uppstått är 
sår, blåmärken, smärta. Dessa hanteras på boendet. En boende har vårdats på sjukhus för 
underbensfraktur. 
Åtgärder: För att undvika fall så långt som möjligt ska en fallriskbedömning göras på alla 
vårdtagare.  
På kvalitetsrådet diskuteras samtliga avvikelser och åtgärder för att förhindra upprepning.  
 
 
Gäststugans dagverksamhet 
En av gästerna fastnade i en golvlist och föll. I samband med fallet ådrog hon sig en fraktur 
och vårdades på sjukhus. 
Enhetschefen kontaktade fastighetsförvaltaren och bad honom att se över samtliga golvlister 
för att förhindra att det händer igen. 
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Sammanställning av övriga avvikelser 1juli t.o.m. 31 december 2009 
 
OMSORG OM FUNKTIONSHINDRADE 
 
Farsta Strands gruppbostad 1, 2, 3, 4 Carema Orchidén 1: 29 boende 
Fyra läkemedelsavvikelser har inträffat under senaste halvåret 2009. Vid ett tillfälle saknade 
den som var i tjänst delegering för att överlämna läkemedel. Vi övriga tre tillfällen har 
ansvarig glömt att ge.  
Ansvarig chef tar upp problemet på personalmöten och säkerställer rutiner som ska förhindra 
upprepning. Chefen tar också kontakt med distriktssköterska för att den som saknar 
delegering ska få det. 
 
Hökarängens gruppbostad: 5 boende 
Inga avvikelser rapporterade.     
   
Lingberga: 8 boende 
Inga avvikelser rapporterade.    
 
Strandliden: Ekliden/Strandvillan: 10 boende 
Vid fem tillfällen har personal glömt att ge läkemedel. 
Enhetschefen påminner på personalmöten om vikten av att sköta arbetsuppgiften noggrant.
     
 
Sköndals gruppbostad LSS AB 1 och 2: 12 boende 
Inga avvikelser rapporterade på gruppbostad 1. 
På gruppbostad två har en läkemedelsavvikelse rapporterats.  
Vid ett tillfälle har en hyresgäst fallit och i samband med det fått en fraktur i höger knä.  
 
Farsta dagliga verksamhet 
Inga avvikelser rapporterade 
 
Hökarängens dagliga verksamhet 
Inga avvikelser rapporterade 
 
 
 
 
 
 


